

Toruń, 03.11.2020 r.

Informuję, iż w toku postępowania w trybie zapytania ofertowego na dostarczenie fartuchów barierowych, których zakup zostanie sfinansowany w ramach projektu pn. „Ograniczenie negatywnych skutków COVID - 19 poprzez działania profilaktyczne i zabezpieczające skierowane do służb medycznych” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 wpłynęły pytania, które wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytania:

Prosimy o udzielenie informacji o :

- 1) terminie płatności za prawidłowo zrealizowaną dostawę
- 2) karach umownych

Odpowiedzi:

Ad. 1.

Zapłata nastąpi przelewem na konto wskazane przez Sprzedawcę, w terminie 30 dni od daty dostarczenia przedmiotu zamówienia, podpisania protokołu odbioru przez obie strony oraz doręczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT.

Ad. 2.

Przewidywane kary umowne:

- za nieterminowe dostarczenie przedmiotu umowy w wysokości 5 % ceny za każdy dzień opóźnienia.
- niewykonanie przedmiotu umowy w wysokości 30 % ceny - przy czym za niewykonanie przedmiotu umowy strony rozumieją niedostarczenie przedmiotu umowy ponad 5 dni od upływu terminu wskazanego przez Kupującego, bądź odmowę wykonania.

Kara umowna nie wyłącza możliwości dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych.

Inne istotne warunki:

Żadna ze Stron umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z umowy spowodowane przez okoliczności traktowane jako siła wyższa. Przez siłę wyższą rozumie się zdarzenia pozostające poza kontrolą każdej ze Stron, których nie mogły one przewidzieć ani zapobiec, a które zakłócają lub uniemożliwiają realizację umowy.



W przypadku zaistnienia siły wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu 5 dni, powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie.

Terminy wykonania zobowiązań wynikających z umowy ulegają przedłużeniu o czas trwania siły wyższej, jednak nie dłużej niż do 10 grudnia 2020 r. Wówczas umowa zostaje rozwiązana za porozumieniem Stron.

Naczelnik
Wydziału Zdrowia
Barbara Ptaszyńska
Barbara Ptaszyńska (1)